
UCHWAŁA NR 114/547/21 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 10 marca 2021 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji celowej, przyznanej Zakładowi Opiekuńczo-
Leczniczemu w Szczuczynie, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Częściowa przebudowa 
pomieszczeń w budynku Pralni Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie”.  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.  
Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zatwierdza się sprawozdanie z rozliczenia dotacji celowej, przyznanej w 2020 r. Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu 

w Szczuczynie, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Częściowa przebudowa pomieszczeń w 

budynku Pralni Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie”. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, przedłożone zostało przez dyrektora Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w 

Szczuczynie, dnia 30 grudnia 2020 r., pismem o znaku ZOL/KS/29/2020 z dnia 28.12.2020 r.  

3. Stwierdza się, że kwota dotacji celowej udzielonej w roku 2020 z budżetu powiatu grajewskiego, na którą składały się 

środki własne powiatu grajewskiego oraz środki przekazane w formie dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z 

budżetu Gminy Szczuczyn, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Częściowa przebudowa pomieszczeń 

w budynku Pralni Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie”: 

1) wynosiła: 100 659,00 zł (słownie złotych: sto tysięcy sześćset pięćdziesiąt dziewięć 00/100), w tym 80 259,00 zł 

(słownie złotych: osiemdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć 00/100) – środki własne powiatu 

grajewskiego i 20 400,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy czterysta 00/100) – dotacja celowa z tytułu 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Szczuczyn, 

2) przekazanej na podstawie przedłożonych przez Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Szczuczynie informacji o 

dokumentach księgowych, zatwierdzonych do zapłaty i kwotach z nich wynikających  

i wykorzystanej – wynosiła: 99 792,11 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt dwa 11/100), w tym 79 392,11 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt dwa 11/100) – środki własne powiatu grajewskiego  

i 20 400,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy czterysta 00/100) – dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej 

z budżetu Gminy Szczuczyn, 

3) nieprzekazanej i niewykorzystanej ze względu na brak potrzeb: 866,89 zł (słownie złotych: osiemset sześćdziesiąt 

sześć 89/100). 

4. Na podstawie złożonego sprawozdania, o którym mowa w ust. 1, stwierdza się, że kwota dotacji celowej została 

wykorzystana w 99,1% w stosunku do kwoty przyznanej. Dotacja celowa została prawidłowo rozliczona przez Zakład 

Opiekuńczo-Leczniczy w Szczuczynie. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                 Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 


